МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« d » _____ 2020 г.

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 19 февраля 2020г. № № 403-05/20 «О проведении
республиканского профессионального конкурса педагогов дошкольного

образования «Воспитатель года Дагестана - 2020»

В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 2
апреля 2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)» и от 11 мая 2020 г. № 316 «Об определении порядка продления
действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», на основании письма
Министерства просвещения Российской Федерации от 23.06.2020 г. № 03-603
и решения организационного комитета республиканского профессионального
конкурса педагогов дошкольного образования «Воспитатель года Дагестана -
2020» (далее соответственно - Оргкомитет, Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 19 февраля 2020г. № № 403-05/20 следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «Провести Конкурс с 20 по 24 апреля 2020 г.»
заменить словами «Провести Конкурс с 14 по 18 сентября 2020 г.»;

1.2. в пункте 2.1 Порядка (приложение к приказу) слова «Очный тур
Конкурса проводится с 20 по 24 апреля 2020 года» заменить словами «Очный
тур Конкурса проводится с 14 по 18 сентября 2020 года»;

1.3. в пункте 2.3 Порядка (приложение к приказу) слова «не позднее 1
апреля 2020 г.» заменить словами «не позднее 7 сентября 2020 г.».

2. Настоящий приказ довести до сведения руководителей
муниципальных органов управления образованием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Алиева Ш.К.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр У. Омарова